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Förslag till beslut
Fastighetsnämnden beslutar att lägga denna anmälan till 
handlingarna.

Sammanfattning
Kontoret lämnar härmed månadsrapport per februari. Helårs-
prognosen uppgår efter justeringar till 332,9 mnkr, vilket motsvarar 
en avvikelse om – 1,0 mnkr. Totalt uppgår prognosen för 
investeringar till 2 487,2 mnkr vilket kan jämföras med budgeten 
för året som uppgår till 2 720,0 mnkr.

Resultatbudget
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Prognosen för helåret har justerats med 1,0 mnkr till följd av ökade 
kostnader för akut underhåll, snöröjning och bevakning. Budgeten 
saknar utrymme för oförutsedda händelser och merkostnader.

Under början av året har flertalet incidenter inträffat i kontorets 
bestånd exempelvis ras av betong i Enskedehallens bowling. 
Kontoret vill upplysa om kostnader för efterarbetet kan påverka 
kommande prognoser. 

Det råder osäkerhet kring när slutreglering kommer ske avseende 
projekt Stadsmuseet vilket kan få konsekvenser på kommande 
prognoser.

Kulturförvaltningen har påbörjat översyn av lokalbehov, vilket kan 
komma att få en påverkan på kontorets verksamhet.

Kontoret avser att återkomma i kommande rapportering rörande 
eventuella konsekvenser av en vattenläcka i Hötorgshallen som 
inträffade i början av mars. 

Zinkensdamms ishall stängdes under slutet av 2018 på grund av 
konstruktionsproblem. Rivning av överbyggnad bedöms färdig till 
slutet av mars och kostnaden uppgår till 5,0 mnkr. 

Till följd av gasläcka tvingades Högdalen sim- och idrottshall att 
stänga vid två tillfällen under 2018. Hyresgäst har inkommit med 
skadeståndsanspråk till följd av att de tvingades hålla stängt. 

Tillbyggnaden avseende fastigheten Vasastaden 1:84 har tillfälligt 
förstärkts.

Investeringsbudget
Totalt uppgår prognosen för årets investeringar till 2 487,2 mnkr. 
Detta kan jämföras med budgeten för året som uppgår till 2 720,0 
mnkr. Avvikelsen i jämförelse med budget beror på lägre prognos 
för några projekt inom den utökade investeringsplanen.

Kontoret framhöll i samband med verksamhetsplanen att det finns 
ett angeläget behov av att få omprioritera dessa medel inom den 
utökade planen till andra nödvändiga investeringar som inte har 
kunnat inrymmas inom den långsiktiga investeringsplanen. Om 
detta inte möjliggörs eller ytterligare investeringsmedel inte 
tillskjuts kan det få konsekvenser för prioriteringen av projekt i 
kontorets verksamhetsplan och både projekt i genomförande- 
respektive utredningsskede kan behöva stoppas eller pausas, till 
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exempel brandlarm och styr i brandstationerna Johannes, 
Kungsholmen och Farsta samt Ledningscentralen mm.

Kontoret ser fortsatt ett antal utmaningar inom projekten 
Östermalmshallen samt Liljevalchs. Avseende Östermalmshallen 
finns bekymmer kopplade till totalprognosen för projektet. Kontoret 
arbetar aktivt med båda dessa projekt för att säkerställa att påverkan 
på tid och budget blir så liten som möjligt. Dessa utmaningar kan 
också medföra konsekvenser på resultatbudgeten både för 
innevarande och nästföljande år. 

Uppföljning av nämndens investeringsbudget redovisas i följande 
tabell.

Slut

Bilagor
1. Uppföljning av budget februari (UB055)
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